19 An possit unus pro alio satisfacere, & pœnitentiam sufficere? Lantmet. lib. 2. de veter. Cleric. cap. 91. Moya tom. 2. Selectt. tract. 3. diff. 4. quest. 3.

Statuta contra aliquid facientes, an cessent, pœnitentia ejus facta? Riccius p. 5. coll. Et. 1761.

Et an pœnitentia imposta tollat pœnam in foro judiciali? Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 40. ubi quid si pœnitentia fuerit publica? Navarr. tom. 3. de Indulg. notab. 11. num. 20.

De modo implendi pœnitentiam, Diana tom. 1. tract. 6. resolut. 9. & sequent. ubi de implente in peccato: & resolut. 36. & seqq. ubi de tempore. Navarr. in cap. 1. n. 45. vers. Quinto, de pœnitent. distinct. 6. tom. 1. ubi de implente in peccato.

Et an recitando cum socio impleri possit, & quid si solus non possit? Diana tom. 1. tract. 6. resolut. 31.

Et an ad eam actus, qui fit, referri debeat, itant alias non satisficiat? Diana ubi suprà, resolut. 33. Moya tom. 2. Selectt. tract. 3. diffut. 4. quest. 5. ubi quid si contrario animo actus fiat.

Et non implens, quod peccatum committat? Diana d. tom. 1. tract. 6. resolut. 47. & seqq. Navar. in cap. 3. à num. 17. de pœnitent. distinct. 5. ubi an confessionem iterare debeat? & in cap. Fratres, num. 50. vers. 5. eadem distinct.

Et an liber sit obligatione, si plenaria indulgentiam lucretur? Diana ubi suprà, resolut. 57.

Et quis sit effectus implementi pœnitentia? Diana dict. tom. 1. tract. 6. resolut. 9. & seqq. ubi quid si impletatur tempore, quo quis est in mortali peccato: & resolut. 34. & seqq. ubi an ex opere operato gratiam præbeat.

Qui peccare se nescit, pœnitere non vult. Seneca epist. 28.

POENITENTIA IN CONTRACTIBVS.

In quibus contractibus, & actibus, & quo tempore pœnitentia sit locus? Covarr. lib. 1. var. cap. 14. Castillo lib. 3. controv. cap. 26. Gonçal. in reg. 8. gloss. 63. à n. 22. Salg. p. 1. Labyr. cap. 33. à num. 15. & 19. Tondut. lib. 2. quest. 66. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 14. quest. 29. Gomez lib. 2. var. cap. 8. num. 2. 5. & 4. vers. Ex quibus & vide verb. Contractus.

Et an in alienatione rerum Ecclesiæ? Riceius p. 4. collect. 1264. & 1334.

Et quod in nullo actu pœnitentia est locus, postquam alii jus quæsumus ex eo, & quando queratur? Salg. de Revert. 1. part. cap. 13. à num. 72.

Ubi scriptura ad contractum intervenire debet, an ea nondum confecta, pœnitentia sit locus? Barbos. voto 126. num. 69. & seq.

Post obtentum ad alienandum beneplacitum, an sit locus pœnitentia? Marescot. lib. 1. var. cap. 14.

Vendita re sub pacto consensus alicuius, an eo non impetrato, sit locus pœnitentia? Salg. 2. p. Labyr. c. 21. num. 40. Barbos. voto 126. num. 68.